
郑州自来水投资控股有限公司 2023-2025 年度水厂绿化养护及保洁服务项

目

中标候选人公示

河南英华咨询有限公司受郑州自来水投资控股有限公司所委托，就郑州自来水投资控股有限公司

2023-2025年度水厂绿化养护及保洁服务项目进行招标，按规定程序于 2023年 09月 20日进行了开标、

评标，现就本次招标的中标候选人公布如下：

一、项目概况与招标范围

1.1项目名称：郑州自来水投资控股有限公司 2023-2025年度水厂绿化养护及保洁服务项目；

1.2服务地点：郑州市；

1.3招标范围：刘湾水厂、柿园水厂、侯寨水厂的绿化养护及保洁服务，其中（1）刘湾水厂绿化

管养面积约 115217.37m2，保洁厂区路面及大部分构筑物面积约 39168.53m2；（2）柿园水厂绿化管养

面积约 88880.95m2，保洁厂区路面及大部分构筑物面积约 63522.52m2；（3）侯寨水厂绿化管养面积

约 35401.8m2，保洁厂区路面及大部分构筑物面积约 14230m2。

1.4 标段划分：本次招标共划分两个标段，一标段：刘湾水厂的绿化养护及保洁服务，二标段：

柿园水厂、侯寨水厂的绿化养护及保洁服务。

1.5服务期限：2023年至 2025年 12月 31日。

1.6质量要求：合格，满足招标人的相关要求，不发生安全事故。

二、招标公告发布时间

2.1招标公告发布日期：2023年 08月 30日；

2.2 招标公告发布媒体：《中国招标投标公共服务平台》、《中国采购与招标网》、《中招联合

招标采购平台》

三、评标信息

3.1评标日期：2023年 09月 20日；

3.2评标地点：中招联合招标采购平台郑州区域中心：郑州市郑东新区商都路 31号，新华书店广

场 B座 5层 15评标室。

四、中标候选人信息

第一标段

第一中标候选人：润达物业管理有限公司；

投标报价：1490651.69元/年；



质量要求：合格，满足招标人的相关要求，不发生安全事故；

服务期限：2023年至 2025年 12月 31日；

项目负责人：张月；

第二中标候选人：河南黄锦物业管理有限公司；

投标报价：1463260.59元/年；

质量要求：合格，满足招标人的相关要求，不发生安全事故；

服务期限：2023年至 2025年 12月 31日；

项目负责人：吴国涛；

第三中标候选人：兴盾物业服务集团有限公司；

投标报价：1444825.81元/年；

质量要求：合格，满足招标人的相关要求，不发生安全事故；

服务期限：2023年至 2025年 12月 31日；

项目负责人：许明阳；

第二标段

第一中标候选人：郑州康桥国投科技产业服务有限公司 ；

投标报价：1601151.15 元/年

质量要求：合格，满足招标人的相关要求，不发生安全事故；

服务期限：2023年至 2025年 12月 31日；

项目负责人：梁秋菊；

第二中标候选人：兴盾物业服务集团有限公司 ；

投标报价：1537377.61元/年

质量要求：合格，满足招标人的相关要求，不发生安全事故；

服务期限：2023年至 2025年 12月 31日；

项目负责人：许明阳；

第三中标候选人：河南黄锦物业管理有限公司 ；

投标报价：1553534.37 元/年

质量要求：合格，满足招标人的相关要求，不发生安全事故；

服务期限：2023年至 2025年 12月 31日；

项目负责人：吴国涛；

五、发布媒介



本项目中标候选人在《中国招标投标公共服务平台》、《中国采购与招标网》、《中招联合招标

采购平台》网站上发布。

六、联系方式

招标人：郑州自来水投资控股有限公司

地址：河南省郑州市中原区中原中路 67号

联系人：王先生

电  话：0371-67695891

招标代理机构：河南英华咨询有限公司

地址：郑州市电厂路河南省国家大学科技园（东区）16号楼 C座 21层

联系人：娄利杰、闫少辉

电话：0371-63976218

本公告期限为 3 日，各有关当事人对中标候选人有异议的，可以在公示期内，以书面形式向招标

人及代理机构提出书面质疑，逾期将不再受理。

                                                     2023 年 09 月 20 日


	OLE_LINK10

		2023-09-20T17:28:46+0800
	文件认证


		www.bjca.org.cn
	2023-09-20T17:32:47+0800
	BJ
	ePolicy




